РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

Дума  Речушинского сельского поселения

	                                       Р Е Ш Е Н И Е

От «12»  августа   2013 г. № 45
Речушинское сельское поселение

«О согласовании перечня проектов                                                                                                народных инициатив на 2013 год                                                                                                                                                   Речушинского сельского поселения»

                   В соответствии с Уставом муниципального образования Речушинское сельское поселение и  заслушав Главу Речушинского сельского поселения О. А. Короткову, Дума Речушинского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень народных инициатив на 2013 год Речушинского сельского поселения (приложение №1)
2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике Речушинского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением данного решения  возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической политике и бюджету.

Глава Речушинского
сельского  поселения                                                                   О. А. Короткова
Приложение № 1 к Решению Думы
 Речушинского СП № 45 от 12.08.13 г.